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PESSAR Jałowy pessar ginekologiczny, gruby 70mm
 

Cena: 151,12 PLN

Opis słownikowy

Producent DR HERBICH

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OpisPESSAR Jałowy pessar ginekologiczny, gruby 70mm 

Pessar to niewielki wyrób medyczny z wielkimi możliwościami. Umieszczony w pochwie eliminuje niepożądane objawy zaburzeń statyki
narządów rodnych i nietrzymania moczu. Pomaga też donosić ciążę i wspiera leczenie wielu innych schorzeń ginekologicznych i
położniczych.

Pessary stosuje się:  w ginekologii - eliminują objawy: zaburzenia statyki narządów rodnych i nietrzymanie moczu.  w położnictwie -
pomagają, kiedy ciąża jest zagrożona i przy takich dolegliwościach, jak żylaki sromu i kończyn dolnych, ostry zastój moczu w nerkach,
zespół bólowy miednicy mniejszej. Sprawdź, kiedy stosować pessar w ciąży. 

Pessar ginekologiczny Dr Herbich to jałowy wyrób medyczny wykonany z elastycznego, przyjaznego dla tkanek silikonu, nie zawiera
lateksu. Aby uzyskać dobry wynik leczenia model i rozmiar pessara powinien zostać dobrany przez lekarza specjalistę. 

ZAKŁADANIE I WYJMOWANIE 

Pierwsze założenie pessara:Za pierwszym razem pessar powinien zostać założony przez lekarza specjalistę.

Zakładanie i wyjmowanie pessara pierścieniowego grubego:Będąc poinstruowaną przez ginekologa oraz po przeczytaniu instrukcji
użytkowania, wiele kobiet jest w stanie samodzielnie nauczyć się wyjmować i ponownie zakładać pessar. Zwiększa to kom- fort
użytkowania pessara i zmniejsza częstotliwość wizyt u specjalisty.

Sugerowane pozycje do zakładania i wyjmowania pessara samodzielnie:1. Na stojąco: postaw nogę na krześle, niskim stole lub na
toalecie i nachyl się w jej kierunku. 2. Na siedząco: usiądź na krawędzi krzesła lub toalety.3. Na leżąco: połóż się na łóżku i zegnij kolana.

Jak zakładać pessar pierścieniowy gruby?1. Umyj ręce.2. W razie konieczności wykonaj irygację pochwy, zgodnie z zaleceniem lekarza
prowadzącego. 3. Umyj pessar pod bieżącą wodą przy użyciu delikatnego środka myjącego do higieny intymnej. 4. Dokładnie go opłucz,
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wysusz i posmaruj kremem według wskazań lekarza.5. Zegnij pessar (rys.2).6. Przyjmij jedną z sugerowanych wyżej pozycji, lub pozycję
zaleconą przez lekarza prowadzącego. 7. Wprowadź ściśnięty pessar do pochwy, tak daleko jak to jest możliwe.8. Puść pessar, a on
powróci do swojego normalnego kształtu (rys.3).9. Za pomocą palca wskazującego, skieruj pessar ku górze (rys.3), i upewnij się, że
obręcz pes- sara jest za kością łonową (rys.4).

 

Producent: HERBICH MICHAEL ZIELONA GÓRA
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